O evento visa promover 
a geração de empregos para os moradores e comerciantes locais, 
além de atrair visitantes, fomentando o empreendedorismo e 
possibilitando o incremento da renda da população, na localidade, 
entre os dias 21 e 24 de março.
Valor:  R$ 600.235,00 (seiscentos mil duzentos e trinta e cinco 
reais), sendo R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais), cabendo ao 
CONCEDENTE destinar este o montante, correndo as despesas 
à conta do Orçamento do Estado de Goiás, conforme Plano de 
Trabalho aprovado e R$ 235,00 (duzentos e trinta e cinco reais), 
contrapartida da proponente.
Vigência: O presente Termo de Convênio terá vigência de 2 (dois) 
meses, contados a partir da data de sua assinatura, com sua 
eficácia condicionada a publicação no Diário Oficial do Estado e 
Diário Oficial da União, para a consecução do objeto expresso no

[...]

a finalidade específica de promover a 
readequação dos valores da contra-
prestação ofertada à Contratada aos 
novos salários normativos da categoria 
profissional, implicando em alteração do 
valor do contrato. 

4. Valor Passa o valor mensal do Contrato de R$ 
219.500,90 (duzentos e dezenove mil 
quinhentos reais e noventa centavos) 
mensais, para R$ 238.359,64 (duzentos 
e trinta e oito mil trezentos e cinquenta e 
nove reais e sessenta e quatro centavos) 
mensais, o que resulta numa diferença 
mensal de R$ 18.858,74 (dezoito mil 
oitocentos e cinquenta e oito reais e 
setenta e quatro centavos), e numa 
diferença de R$ 433.751,02 (quatrocentos 
e trinta e três mil setecentos e cinquenta e 
um reais e dois centavos) até o término da 
vigência atual.

5. Partes CPF-MF/
CNPJ-MF

03.520.902/0001-47
14.534.490/0002-00

Nome/Razão 
social

Agência Brasil Central 
- ABC
M5 SEGURANÇA 
LTDA

6. Dotação 
Orçamentária/Fonte 
de Recurso

Dotação orçamentária n.º º